
   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 
 

Zápis z jednání valné hromady MAS Východní Slovácko  ze dne 22. 2. 2013,  

Suchá Loz 

 

 

Přítomni:  dle prezenční listiny přítomno 23 členů 

Hosté:   Ing. Pavel Rada, Milan Bauka – manažeři MAS VS 

 

Program:    

1.   Zpráva Programového výboru ke kontrole přijatelnosti a určení alokací 

2.   Zpráva manažerů k administrativní kontrole 

3.   Schválení změny finanční alokace na Výzvu č.7 a na jednotlivé Fiche 

 

- přerušení jednání valné hromady, během kterého proběhne hodnocení žádostí členy 

Výběrové komise a následně Programový výbor provede kontrolu hodnocení 

 

4.   Zpráva Výběrové komise a Programového výboru k hodnocení žádostí 

5.   Schválení vybraných žádostí o dotaci ve výzvě č.7 

6.   Diskuse 

 

 
Zahájení v 16.00 hod.  

 

Místopředseda MAS Východní Slovácko Juraj Dankanin přivítal přítomné členy MAS VS, konstatoval 

usnášeníschopnost valné hromady a následně přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými 

schválen.  

Hlasování: Pro:    23 
  Proti:    0 

  Zdrželi se hlasování:  0 

 

Dále podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu – zapisovatel Milan Bauka, ověřovatel – 

Vladimír Janča. 

Hlasování: Pro:    23 
  Proti:    0 

  Zdrželi se hlasování:  0 

 

Ad1.    Zpráva Programového výboru ke kontrole přijatelnosti a určení alokací 

� Ing. Martin Moulis přednesl na jednání Valné hromady zprávu o výsledcích jednání 

Programového výboru dne 21.2.2013, kde byla projednána a schválena změna celkové alokace 

na Výzvu č.7 a změna alokací na jednotlivé Fiche. 

Ke dni 21.2.02013 je známá nová výše možného závazkování, a to 7 990 596 Kč a také je známá 

požadovaná výše dotací v jednotlivých Fichích ve Výzvě č.7. Programový výbor považoval za 

vhodné řešení upravit dříve stanovené alokace dle aktuální situace, přičemž plánované plnění 

indikátorů bude respektováno.  

Programový výbor schválil celkovou částku, kterou MAS alokuje na projekty z Výzvy č.7 v rámci 

18. kola příjmu žádostí, a to v souladu s aktuální výší možného závazkování. Dále byly 

schváleny tyto výše alokací pro jednotlivé fiche dle předložených žádostí: 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 
- Celková alokace na výzvu 7 990 596 Kč 
- Alokace na Fichi 3  1 902 000 Kč 
- Alokace na Fichi 4  1 317 200 Kč 
- Alokace na Fichi 8  4 771 396 Kč 

Programový výbor navrhl valné hromadě uvedené změny alokací ke konečnému schválení.  
Členové Valné hromady vzali zprávu Programového výboru na vědomí bez připomínek. 
 
� Dále byla podána zpráva o provedení kontroly přijatelnosti všech 14 podaných projektových 

žádostí, o kterých jsou sepsány protokoly. Všechny žádosti prošly kontrolou přijatelnosti 
s kladným výsledkem bez zjištění nedostatků, tzn., že všechny žádosti jsou přijatelné a mohou 
být hodnoceny výběrovou komisí.  
Valná hromada vzala zprávu o kontrole přijatelnosti na vědomí bez připomínek. 

 
Ad 2. Zpráva manažerů o administrativní kontrole 

Administrativní kontrolu všech podaných projektů ve Výzvě č.7 provedli manažeři MAS VS – ing. 
Pavel Rada a Milan Bauka. Při kontrole byla prověřena úplnost žádostí a povinných příloh a 
obsahová správnost. Bylo konstatováno, že všechny podané žádosti vyhověly požadavkům výzvy, 
jsou kompletní a obsahově správné, o čemž byly vyhotoveny protokoly. 13 žádostí bylo podáno do 
data ukončení příjmu (15.2.2013) včetně všech povinných a nepovinných příloh, 1 žádost byla ve 
lhůtě do 15.2.2013 podána bez doložení kompletních příloh, což žadatelka následně splnila 
v souladu se stanovenou lhůtou pro doložení příloh ve Výzvě č.7, tj. do 22.2.2013.  Všichni žadatelé 
budou písemně informováni o výsledku administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti.  
Valná hromada vzala zprávu o administrativní kontrole na vědomí bez připomínek. 
 
Ad 3. Schválení změny finanční alokace na Výzvu č.7 a na jednotlivé Fiche 

V souladu se závěry jednání Programového výboru projednala Valná hromada návrh změny výše 
alokací pro Výzvu č.7 a jednotlivé fiche: 

- Celková alokace na výzvu 7 990 596 Kč 
- Alokace na Fichi 3  1 902 000 Kč 
- Alokace na Fichi 4  1 317 200 Kč 
- Alokace na Fichi 8  4 771 396 Kč 

 
Členové Valné hromady vyjádřili s návrhem souhlas, což bylo následně potvrzeno hlasováním: 
Hlasování: Pro:    23 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
 

- Následovalo přerušení jednání valné hromady, během kterého proběhlo hodnocení žádostí 
členy Výběrové komise a následně Programový výbor provedl kontrolu hodnocení (16.45 – 
18.30 hod.). 

 
 
Ad 4. Zpráva Výběrové komise a Programového výboru k hodnocení žádostí 

� Zástupce Výběrové komise Bc. Václav Bujáček přednesl Valné hromadě zprávu o hodnocení 
a výběru projektových žádostí ve Výzvě č.7 pro poskytnutí dotace. Všechny žádosti byly 
bodově ohodnoceny a seřazeny sestupně v seznamu vybraných žádostí. Schválená celková 
finanční alokace je dostačující pro poskytnutí dotací v plné požadované výši.  



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 
� Také zástupce Programového výboru ing. Martin Moulis přednesl krátkou zprávu, ve které 

konstatoval bezchybnost výběru žádostí a odsouhlasil sestavený seznam vybraných žádostí 

pro Výzvu č.7. 

 

Valná hromada vzala obě zprávy na vědomí bez připomínek. 

 

Ad 5. Schválení vybraných žádostí o dotaci ve Výzvě č.7 

Manažer MAS Východní Slovácko Milan Bauka předal Valné hromadě seznam vybraných projektů 

zpracovaný Výběrovou komisí a odsouhlasený Programovým výborem. Valná hromada provedla 

kontrolu seznamu vybraných projektů a konstatovala, že nebyly zjištěny nedostatky.  

V souladu se závěry jednání programového výboru a výběrové komise byl podán návrh na schválení 

všech 14 vybraných projektů a doporučení k jejich spolufinancování ve Výzvě č. 7 MAS Východní 

Slovácko v Programu rozvoje venkova - LEADER EU 2007 - 2013.  

Hlasování: Pro:    23 
  Proti:    0 

  Zdrželi se hlasování:  0 

 

Ad 6. Diskuse 

V diskusi pohovořili přítomní členové o příštím plánovacím období 2014 - 2020, pro které se 

v současné době teprve připravují programové dokumenty, takže náplň Programu rozvoje venkova 

a dalších programů zatím není známa. MAS Východní Slovácko bude dále zajišťovat činnosti, ke 

kterým se zavázala. Důležitým úkolem pro nejbližší období bude zpracování nové Integrované 

strategie rozvoje území včetně komunitního projednávání.  

Místopředseda Juraj Dankanin na závěr poděkoval všem za účast a jejich práci při výběru a 

hodnocení projektů a pozval je na malé občerstvení. 

 

 

 

Suchá Loz,   22.2.2013 

 

 

 

 

……………………………………..       ………………………………….…….. 

Zapisovatel: Milan Bauka                      Ověřovatel: Vladimír Janča 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 
 

Prezenční listina ze zasedání Valné hromady MAS Východní Slovácko ze dne 22. 2. 2013,  

Suchá Loz 

 

 

Jméno, příjmení podpis 

Mgr. Zbyněk Král 
 

Mgr. Viktor Machala 
 

Vladimír Janča 
 

Ing. Vladimíra Kaislerová 
 

Mgr. Petr Gazdík 
 

Jan Pijáček 
 

Mgr. Ondřej Benešík 
 

Ladislav Vacula 
 

Ing. Martin Moulis 
 

Josef Bujáček 
 

Juraj Dankanin 
 

Mgr. Ing. Petr Pavelčík 
 

Mgr. Jan Mach 
 

Mgr. Eva Gazdíková 
 

Mgr. Lucie Matuchová 
 

Ing. Hana Koníčková 
 

Ing. Štěpán Janík 
 

Patrik Kunčar 
 

František Šimanský 
 

Ing. Jana Bruštíková 
 

Ing. Marie Kománková 
 

Bc. Václav Bujáček 
 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 
 

 

Martin Gavenda 
 

Lumír Kreisl 
 

Josef Trecha 
 

Ing. František Hajdůch 
 

Mgr. Libor Švardala 
 

Antonín Richtr 
 

Ing. Hynek Sušil 
 


